
 

 

 

 

 

拝啓 

軽暖の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

やっと東北の地も雪解けになり、だいぶ暖かくなってきてバイクシーズン 

到来の季節になりました。 

皆様方のところはいかがでしょうか。 

 昨年は、あのような悲惨な震災が起きてしまい全国的に暗い一年でした。 

今年は何とか明るい事を、何とか元気にとの思いから8年ぶりに北の大地、北海道の地で開催する事になりまし

たので、ご案内申し上げます。 

ライダーにとって北の大地は聖地とも言われております、北の大地の風になり 

皆さんツーリングを楽しみましょう! 

愛好者の皆さん、再会・お会いしましょう。 

 

☆ 開催日時：2012 年 9月 1 日（土）～2 日（日） 

PM3：00～受付開始 

☆ 会場（宿泊場所）夕張市 ホテルマウントレースイ 

〒068-0411 北海道夕張市末広 2-4  TEL0123-52-2211 

懇親会：ＰＭ6：00開始 

☆  参加費 １名 16,000円（1泊 2食 記念品 飲み放題） 

      振り込みでお願い致します（手数料はご負担下さい） 

振り込み先 郵便局から 記号 18110 口座番号 35259641 名義 東北ウイング会 

銀行から 店名 818 店番 818 口座番号（普）3525964 名義 東北ウイング会 

振込確認後、事務局より参加受理書を送付いたします。当日受付に提示をお願いします。 

☆ 申し込み方法 別紙申し込み書にご記入の上、faxにて申し込み下さい 

ご要望等ございましたら備考欄に記入下さい 

☆ 申し込み締め切り 2012 年 8 月 20日 

☆ キャンセルの場合は宿泊施設の規約に準じます（了承下さい） 

◇部屋等ついては十分ございますが、早めの申し込みをお願い致します。 

                            

東北ウイング会実行委員会 

東北ウイング会事務局 

宮城県名取市手倉田字箱塚屋敷 7 

渋谷 則夫 

fax：022-382-4623 

事務局専用電話 09029769033 

東北ウイング会実行委員会一同 

蛯名知己 二ツ森英樹 佐藤直司 佐藤敬一 藤原正夫 

渋谷則夫 千葉敬彦 小山田勇雄 佐藤茂三 



FAX送信表 
第14回東北ウイング会 in 北海道夕張 
東北ウイング会参加申込書 
事務局専用電話：09029769033（問い合わせ等について、良識の時間帯・内容でお願いします） 

送 付 先 東北ウイング会事務局 宛 発信元氏名  

ＦＡＸ番号 0 2 2 - 3 8 2 - 4 6 2 3 日 付 2012 年  月  日 

合計金額     ￥ 

 

● 開催日 2012年 9月 1日（土）～2日（日） 

   ＰＭ3：00～受付開始 

● 会場（宿泊場所）北海道夕張市 ホテルマウントレースイ 

   〒068-0411 北海道夕張市末広 2－4 ＴＥＬ：0123－52－2211 

● 参加費 1 名様 16,000円 

    振り込みでお願い致します（手数料はご負担下さい） 

● 振込先  郵便局から 記号 18110 口座番号 35259641 名義 東北ウイング会 
銀行から 店名 818 店番 818 口座番号（普）3525964 名義 東北ウイング会 

● 申し込み方法 

下記、記入欄にご記入の上、上記ＦＡＸ番号宛てに送信して下さい 

 

 氏名：                   （ 男 ・ 女 ） 

生年月日 Ｔ・Ｓ・Ｈ  年  月  日（  才） 

車種（タイプ）  ソロ ・トライク ・ サイドカー ・トライカー  

同伴者（ 有 ・ 無 ） 

・氏名：          （  才）（男・女） ・氏名：        （  才）（男・女） 

・氏名：          （  才）（男・女） ・氏名：        （  才）（男・女） 

お子様につきましては問い合わせ下さい、対応致します。 

自宅住所 〒   －    電話番号     （    ） 

 

所属クラブ： 

備考（ご要望・ご意見等）： 


